
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

«Троицкий технологический техникум» 

(ГБПОУ «ТТТ») 

 

 

П Р И К А З 

  
 29 августа  2025 г.                                                                                                                   № 43-К 

 

                                                                     Троицк 

 

 

«О зачислении студентов на 2025 – 2026 учебный год» 

 

  В соответствии с Порядком  приёма  граждан на обучение по образовательным   

программам среднего профессионального образования и решением  приемной комиссии       

(Протокол № 5   от  29.08.2025 г.) ГБПОУ «ТТТ»   по адресу:  г.Троицк, ул.  Крахмалёва, 14. 

                              

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить   с   01  сентября 2025 г.   в    состав   студентов  техникума    1-го   курса 

очной формы обучения за счет средств областного бюджета обучающихся                              

по образовательным   программам среднего профессионального образования по  программам 

подготовки  специалистов среднего звена с нормативным сроком обучения  2 года                 

10 месяцев. 

     1.1  Группа №  107   по специальности  43.02.17 «Технологии индустрии красоты» 

        1. Баланчук Петра  Максимовича 

        2. Деменко Александру  Юрьевну 

        3. Жукову   Викторию  Андреевну 

        4. Кожушко  Анну  Сергеевну 

        5. Комиссарову  Александру  Николаевну 

        6. Лещенко Анастасию  Денисовну 

        7. Тимергазину  Лилию  Руслановну 

        8. Халиуллину  Ульяну  Рустамовну 

 

 

 

 

Директор  ГБПОУ                                                                                                         Д.А.Корюхов 

«Троицкий технологический техникум»    

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Рассылка: в дело. Зам.директора по УПР Оноприенко Ю.Н. ; зам. директора по ТО   Гартвик Л.В 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


